武豊町制７０周年記念事業衣浦みなとまつり花火大会個人協賛申込書

下記のとおり申込みます。
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　電話番号

衣浦みなとまつり花火大会実行委員会会長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．花火協賛金　　　金　　　　　　　　　円也

	１０,０００円　　打ち上げ花火　５号１玉
２０,０００円　　打ち上げ花火　６号１玉

４０,０００円　　打ち上げ花火　８号１玉

６０,０００円　　打ち上げ花火　１０号１玉

５００,０００円　　スターマイン　小１基

８００,０００円　　スターマイン　中１基

１，３００,０００円　　スターマイン　大１基

２．納入方法　　（　）　口座振込　　振込先を武豊町役場土木課にお問合せください。
　　　　 　　　　　　 　（振込の場合、振込手数料の負担をお願いします。
　　　　  　　　　　　　武豊町役場0569-72-1111　土木課 花火大会担当)

　　　　　　　　 （　）　金融機関　　武豊町指定金融機関・武豊町指定代理金融機関
窓口払い　 武豊町収納代理金融機関にて納入下さい。
（納付書をお渡しします。武豊町役場土木課（３階南庁舎）にお寄りいただくか、お問合せください。）
（　）　現金払い　　武豊町役場土木課（３階南庁舎）にて納入下さい。
３．留意事項
１．協賛していただいた方に、駐車場と桟敷席をご用意いたします。（参考資料）
２．駐車場をご用意しますが、花火終了後、歩行者の安全対策のため、午後８時２０分
から９時２０分まで、来賓駐車場からでることができません。
３．協賛金は、１０，０００円以上からとなります。
４．花火大会のパンフレット等への個人名の掲載は、いたしません。
４．申込期限　　　令和６年７月１２日（金）
参考価格

いずれかに

チェックを

入れて下さい。